
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  07.04.2025г.                                                                            №590 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Жуковского  муниципального  

округа от 16.06.2021г. №465 «Предоставление 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об  

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести следующие изменения в административный регламент 

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», 

утвержденный постановлением администрации Жуковского 

муниципального округа от 16.06.2021г. № 465 «Об утверждении 

административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги 

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на 

территории Жуковского муниципального округа Брянской области» 

(далее – Регламент): 

1.1. пп «г» пункта 3.17 изложить в следующей редакции: в течение 

пяти рабочих дней после выдачи его заявителю в отношении объекта 

капитального строительства жилого назначения подлежит размещению 

уполномоченным органом государственной власти, органом местного 

самоуправления в единой информационной системе жилищного 

строительства. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского 

муниципального  округа Брянской области в сети Интернет. 
 

 

Глава администрации                                                 О.А.Воронин 

 

 

Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


